

YHTEISTYÖKUMPPANISOPIMUS

Liittyen Euroopan sosiaalirahaston osittaisella rahoituksella toteutettavaan
Tulevaisuuden monipuolinen etähoito -hankkeeseen

1. Sopijapuolet

1) Pää toteuttaja:

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy
Y-tunnus: 2094551-1
PL 4000, 00079 Metropolia
Yhteyshenkilö: Tuula Mikkola
Puhelinnumero: +358400 578279
Sähköpostiosoite: tuula.mikkola@metropolia.fi

Yhteistyökumppanit:

2) Nimi: Vantaan ja Keravan hyvinvointialue (jäljempänä "VAKE")

Y-tunnus: 3221356-1
Osoite: Kirjaamo, PL 1000, 01301 VANTAA
Yhteyshenkilö: Aila Halonen
Puhelinnumero: 050 314 5629
Sähköpostiosoite: aila.halonen@vakehyva.fi

jäljempänä yksin "Sopijapuoli" tai yhdessä "Sopijapuolet". Pää toteuttajaan viitataan sopimuksessa myös termillä "Metropolia".

2. Sopimuksen kohde ja tarkoitus

Metropolia toimii Hämeen ELY-keskuksen (jäljempänä "Päärahoittaja") osittain rahoittaman hankkeen "Tulevaisuuden monipuolinen etähoito -hanke", hankekoodi: S30489 (jäljempänä "Hanke") pää toteuttajana ja hallinnoijana. Metropolia toteuttaa Hankkeen yhdessä Hankkeen osatoteuttajana toimivan Hämeen ammattikorkeakoulun (jäljempänä "osatoteuttaja" tai "Hankkeen osatoteuttaja") kanssa. Pää toteuttaja ja Hankkeen osatoteuttaja ovat tehneet keskenään yhteistyösopimuksen koskien Hankkeen toteuttamista.

Yhteistyökumppanit ovat sitoutuneet osallistumaan Hankkeen toteuttamiseen hyväksymällä hankesuunnitelman. Yhteistyökumppanit eivät ole Hankkeen varsinaisia toteuttajia, eivätkä Yhteistyökumppanit saa rahoitusta Hankkeen päärahoittajalta, Hankkeen Pää toteuttajalta tai osatoteuttajalta tai muuten Hankkeelta. Kukin Yhteistyökumppani toimii Hankkeessa omalla rahoituksellaan.

Pää toteuttaja tekee tämän yhteistyökumppanisopimuksen omasta ja Hankkeen osatoteuttajien puolesta. Tämän sopimuksen tarkoituksena on määrittellä

Yhteistyökumppanien, Pää toteuttajan ja Hankkeen osatoteuttajien keskinäiset oikeudet ja velvollisuudet Hankkeessa.

Hanke toteutetaan ajalla 1.11.2023 -31.10.2026.

3. Sopijapuolten vastuut ja velvollisuudet sekä Ohjausryhmän rooli

Pää toteuttaja vastaa Hankkeen toteuttamisesta ja hallinnollisista tehtävistä Päärahoittajan rahoituspäätöksen sekä Hankkeen osatoteuttajien kanssa tehdyn yhteistyösopimuksen ehtojen mukaisesti. Pää toteuttaja muun muassa koordinoi ja ohjaa Hanketta, sekä hoitaa Hankkeen kokonaisseurannan ja Hankkeen sisäisen tiedonkulun.

Pää toteuttaja nimeää ja asettaa Hankkeelle ohjausryhmän, johon kuuluu Pää toteuttajan, osatoteuttajien ja Yhteistyökumppanien edustajat. Päärahoittajan edustajilla on oikeus osallistua ohjausryhmän kokouksiin. Lisäksi ohjausryhmän kuultavaksi voidaan tarvittaessa kutsua asiantuntijoita.

Yhteistyökumppanilla on oikeus korvata edustajansa ohjausryhmässä sopivaksi katsomallaan henkilöllä Päärahoittajan suostumuksella. Edustajan vaihdoksesta on ilmoitettava etukäteen muille ohjausryhmän jäsenille.

Ohjausryhmä sopii ensimmäisessä kokouksessaan työskentelytavoistaan ja aikataulustaan. Ohjausryhmä kokoontuu vähintään kaksi kertaa vuodessa. Projektipäällikkö lähettää kokouskutsun ja -aineiston hyvissä ajoin ennen kokousta ohjausryhmän jäsenille ja Päärahoittajan edustajalle sekä huolehtii asioiden esittelystä kokouksessa. Projektipäällikkö pitää ohjausryhmän kokouksista pöytäkirjaa, jotka numeroidaan juoksevasti, allekirjoitetaan ja toimitetaan Päärahoittajalle tiedoksi.

Ohjausryhmän tehtävänä on:

- ohjata ja seurata hankesuunnitelman noudattamista ja toteuttamista
- seurata hankkeen rahoituksen ja kustannusten toteutumista
- käsitellä hankkeen toteuttamista, sisältöä ja rahoitusta koskevat muutostarpeet (ennen muutoshakemuksen toimittamista rahoittajalle)

Ohjausryhmä ei ole vastuussa hankkeen toteuttamisesta, vaan vastuu on yksinomaan tuen saajalla. Ohjausryhmällä ei ole toimivaltaa tehdä rahoittavalle viranomaiselle kuuluvia päätöksiä.

Ohjausryhmän työssä on noudatettava hyvää hallintotapaa ja kokouskäytäntöjä sekä hallinnon yleisiä menettelyperiaatteita esimerkiksi esteellisyydestä.

Yhteistyökumppanien nimeämät työntekijät käyttävät työaikaan hankkeen hyväksi kehittämissuunnitelmassa ja tutkimusluvassa kuvatulla ja alla tarkemmin sovitulla tavalla. Yhteistyökumppanit osallistuvat Hankkeeseen omalla kustannuksellaan.

Yhteistyökumppanin Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen tehtävät:

- nimeää oman edustajansa Hankkeen ohjausryhmään ja tarjoaa asiantuntemuksensa hankkeen käyttöön ohjausryhmään osallistumisen kautta.
- nimeää yhteistyökumppanin Hankkeeseen osallistuvat työntekijät.

- tarjoaa tarpeen mukaan asiantuntemuksensa Hankkeen työpakettien toteutukseen
- Hankkeelle nimetyt yhteistyökumppanin työntekijät osallistuvat kehittämissuunnitelmassa ja tutkimusluvassa kuvatulla tavalla
- juurruttaa hankkeessa kehitetyt ohjausmallit mahdollisuuksien mukaan yhteistyökumppanin käyttöön.
- viestii Hankkeesta ja sen tuloksista hyödyntäen esimerkiksi nettisivuja, uutiskirjeitä

4. Määritelmät

Immateriaalioikeus tarkoittaa kaikkia kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön mukaisia immateriaalioikeudellisia suojamuotoja mukaan lukien muun muassa patentit, hyödyllisyysmallit, tavaramerkit, tekijänoikeudet, oikeudet integroidun piirin piirimalliin sekä mallioikeudet sekä immateriaalioikeudellisiin suojamuotoihin liittyvät hakemukset.

Tausta-aineisto tarkoittaa Sopijapuolen hallussa olevaa Hankkeen ulkopuolella aikaansaattua tai aikaansaatavaa aineistoa, jota käytetään Hankkeen toteuttamiseen, kuten muun muassa raportteja, keksintöjä, tietokoneohjelmia, tietoa, menetelmiä, ratkaisumalleja, laitteita ja aineita riippumatta niiden ilmaisumuodosta tai siitä ovatko ne suojattuja tai suojattavissa Immateriaalioikeuksin sekä niihin liittyviä Immateriaalioikeuksia. Tausta-aineistoa ei miltään osin katsota tämän Hankkeen Tulokseksi.

Tulos/Tulokset tarkoittavat kaikkea sitä uutta tietoa ja aineistoa, jotka Sopijapuoli, Hankkeen osatoteuttaja tai niiden lukuun työskentelevä kolmas osapuoli on saanut aikaan Hankkeessa, kuten raportit, keksinnöt ja tietokoneohjelmat, tiedot, menetelmät, ratkaisumallit, laitteet ja aineet riippumatta niiden ilmaisumuodosta tai siitä ovatko ne suojattuja tai suojattavissa Immateriaalioikeuksin sekä kaikki Tuloksiin liittyvät Immateriaalioikeudet.

5. Tulosten julkisuus ja julkaiseminen

Tulosten julkisuus määräytyy Päärahoittajan rahoituspäätöksessä asettamien ehtojen ja voimassaolevan lainsäädännön mukaan. Lain alueiden kehittämisen ja rakennerrahastohankkeiden rahoittamisesta (8/2014, jäljempänä "rahoituslaki") 10 §:n 4 momentin mukaan Hankkeen Tulosten on oltava yleisesti hyödynnettävissä. Sopijapuolet sitoutuvat omalta osaltaan ja omistamiensa Tulosten osalta myötävaikuttamaan edellä mainitun tavoitteen toteutumiseen.

Ellei Hankkeen rahoituspäätöksessä toisin määrätä, ensisijainen oikeus Tulosten julkaisuun ja julkistamiseen on sillä Sopijapuolella tai Hankkeen osatoteuttajalla, joka on ne saanut aikaan. Kohdan 6 mukaisesti yhteisesti omistetut tulokset julkaistaan yhteisjulkaisuissa, ellei ole toisin sovittu.

Hankkeen aikana Sopijapuolet sitoutuvat noudattamaan seuraavaa julkaisujen tarkistusmenettelyä: Sopijapuolilla ja Hankkeen osatoteuttajilla on oikeus tarkastaa Tuloksia sisältävät julkaisut. Julkaisupyynnö toimitetaan ohjausryhmän jäsenille kirjallisella julkaisupyynnöllä, johon on liitettävä julkaistavaksi aiottu materiaali ja jossa on ilmoitettava julkistamisväline sekä julkistamisen ajankohta. Julkaisu katsotaan hyväksytyksi, ellei yksikään ohjausryhmän jäsenistä ole ilmoittanut kielteistä kantaansa viidentoista (15) päivän kuluessa edellä mainitut vaatimukset täyttävän julkaisupyynnön vastaanottamisesta. Kirjallisessa vastauksessa Sopijapuoli tai Hankkeen osatoteuttaja voi vaatia julkaisua muutettavaksi, jos se sisältää ko. Sopijapuolen tai osatoteuttajan Luottamuksellisia Tietoja. Julkaisemista vastustavien ohjausryhmän jäsenten on esitettävä ne muutokset, joita julkaisun muuttaminen edellyttää. Vastaamatta jättäminen katsotaan suostumuksen antamiseksi. Selvyden vuoksi todetaan, että edellä kuvatusta julkaisujen tarkistusmenettelystä Sopijapuolilla ja osatoteuttajalla ei ole oikeutta määritellä Tulosten julkaisuutta, vaan Tulosten julkisuus määräytyy ensisijaisesti Päärahoittajan rahoituspäätöksen ehtojen ja lainsäädännön mukaisesti.

Tulosten julkistaminen Hankkeen aikana tai Hankkeen päätyttyä ei saa paljastaa toisen Sopijapuolen tai Hankkeen osatoteuttajan Luottamuksellista Tietoa eikä ilmaista sellaista tietoa, joka voi estää Hankkeessa aikaansaatuisten Tulosten immateriaalioikeudellisen suojaamisen.

Hankkeen puitteissa tehdyt opinnäytetyöt ovat julkisia, mutta opinnäytteen julkaisu ei saa estää Hankkeessa aikaansaatuisten Tulosten immateriaalioikeudellista suojaamista tai paljastaa Sopijapuolen Luottamuksellista Tietoa.

6. Tausta-aineiston ja Tulosten omistus- ja käyttöoikeudet

Tausta-aineisto

Tausta-aineisto ja siihen liittyvät kaikki oikeudet kuuluvat luovuttavalle Sopijapuolelle, osatoteuttajalle tai luovuttavalla yhteistyötaholle.

Tausta-aineiston omistaja päättää Tausta-aineiston luovuttamisesta muiden Sopijapuolten ja osatoteuttajien käyttöön.

Sopijapuolet ovat velvollisia luovuttamaan toisilleen ja Hankkeen osatoteuttajille korvauksetta käyttöoikeuden Tausta-aineistoon vain, jos se on välttämätöntä toisen Sopijapuolen ja Hankkeen osatoteuttajan työn suorittamiseksi Hankkeessa.

Käyttöoikeus Tausta-aineistoon luovutetaan korvauksetta Hankkeen ajaksi. Sopijapuolet ja osatoteuttaja saavat käyttää Hankkeen suorittamista varten käyttöönsä saamaa toisen Sopijapuolen tai osatoteuttajan luovuttamaa Tausta-aineistoa vain Hankkeen suorittamista varten. Käyttöoikeutta ei saa luovuttaa edelleen eikä käyttöoikeuden nojalla saa myöntää käyttöluovia kolmansille osapuolille. Tausta-aineistoa luovuttava Sopijapuoli tai osatoteuttaja voi vaatia erillisen sopimuksen tekemistä ennen käyttöoikeuden myöntämistä.

Sopijapuolet ovat velvollisia luovuttamaan toisilleen ja Hankkeen osatoteuttajille käyttöoikeuden Tausta-aineistoon Hankkeen jälkeen vain, jos se on välttämätöntä Tulosten hyödyntämiseksi. Selvyyden vuoksi todetaan, että Sopijapuolella ja osatoteuttajilla ei ole kuitenkaan velvollisuutta luovuttaa käyttöoikeutta fyysiseen Tausta-aineistoon, kuten mittausdataan, demolaitteistoihin, biomateriaaliin tai kemikaaleihin.

Tulokset

Hankkeen Tulokset omistaa se Sopijapuoli tai osatoteuttaja, joka on sen luonut, keksinyt tai laatinut tai muulla tavoin saanut aikaan.

Jos Sopijapuolet ja Hankkeen osatoteuttajat aikaansaavat Tulokset yhdessä eikä omistusta ole mahdollista jakaa Hankkeen toimijoiden kesken, omistavat Tulokset aikaansaaneet Sopijapuolet ja osatoteuttajat tällaiset Tulokset yhdessä. Yhteisomistus jakautuu Sopijapuolten ja osatoteuttajien kesken siinä suhteessa, kun ne ovat osallistuneet Tulosten aikaansaamiseen. Yhteisomistuksen ehdot sovitaan kirjallisesti erikseen yhteisomistajien kesken.

Tekijänoikeudet Tuloksia esitteleviin tieteellisiin julkaisuihin ovat julkaisujen tekijöillä.

Sopijapuolet toimittavat toisten Sopijapuolten ja Hankkeen osatoteuttajien käyttöön sellaiset Tulokset, jotka toinen Sopijapuoli ja Hankkeen osatoteuttaja tarvitsee Hankkeen toteuttamista varten, sekä myöntävät ilman erillistä korvausta tällaisiin Tuloksiin toisille Sopijapuolille ja Hankkeen osatoteuttajille ei-yksinomaisen käyttöoikeuden Hankkeen toteuttamista varten Hankkeen toteuttamisaikana. Tuloksia luovuttava Sopijapuoli tai osatoteuttaja voi vaatia erillisen sopimuksen tekemistä ennen käyttöoikeuden myöntämistä.

Hankkeen Tulosten on oltava rahoituspäätöksen ja rahoituslain 10 §:n 4 momentin mukaisesti yleisesti hyödynnettävissä. Sopijapuolet sitoutuvat luovuttamaan käyttöoikeudet aikaansaamiinsa Tuloksiin toisilleen, Hankkeen osatoteuttajille ja kolmansille rahoituspäätöksen tarkoittamassa laajuudessa sekä sopivat tarvittaessa Tulosten saatavilla pitämisestä ja mahdollisuuksien mukaan ylläpitämisestä Hankkeen jälkeen. Tulosten käyttöoikeudet voidaan luovuttaa esimerkiksi Creative Commons BY 4.0 -lisenssillä tai muulla rahoituspäätöksen vaatimukset täyttävällä tavalla. Selvyyden vuoksi todetaan, että Tulosten käyttöoikeudet eivät koske fyysisiä Tuloksia, kuten mittausdataa, demolaitteistoja, biomateriaalia tai kemikaaleja.

Kukin Sopijapuoli vastaa siitä, että sen Hankkeen toteutukseen osallistuvalla henkilöstöltä siirretään tämän sopimuksen edellyttämät oikeudet Tulos- ja Tausta-aineistoon.

7. Salassapito ja tietosuoja

Kaikki sellainen tieto, joka sisältää liike- tai ammattisalaisuuksia, teknisiä salaisuuksia tai kaupallisia tai rahoitusta koskevia tietoja, ja jonka toinen Sopijapuoli tai osatoteuttaja on luovuttanut luottamukselliseksi merkittynä, on luottamuksellista (jäljempänä "Luottamuksellinen Tieto"). Suullisesti annettu tieto tulee tiedon ilmaisuhetkellä ilmaista olevan Luottamuksellista Tietoa ja se tulee kolmenkymmenen (30) päivän sisällä

kirjallisesti vahvistaa Luottamukselliseksi Tiedoksi, jotta kyse olisi Luottamuksellisesta Tiedosta.

Sopijapuolet sitoutuvat käsittelemään toisen Sopijapuolen ja Hankkeen osatoteuttajien ilmaisemia Luottamuksellisia Tietoja luottamuksellisina sekä olemaan luovuttamatta Luottamuksellista Tietoa kolmansille osapuolille. Sopijapuolet sitoutuvat lisäksi olemaan käyttämättä toisen Sopijapuolen ja Hankkeen osatoteuttajien Luottamuksellista Tietoa muuhun tarkoitukseen kuin Hankkeeseen liittyvien ja velvoitteidensa täyttämiseen.

Salassapitovelvollisuus ja Luottamuksellisen Tiedon käyttörajoitukset eivät kuitenkaan koske sellaista Luottamuksellista Tietoa, jonka tiedon vastaanottanut Sopijapuoli tai osatoteuttaja voi osoittaa

- (A) olleen julkinen tai yleisesti saatavilla Luottamuksellisen Tiedon luovutushetkellä,
- (B) tulleen julkiseksi tai yleisesti saatavilla olevaksi Luottamuksellisen Tiedon luovuttamisen jälkeen muutoin kuin vastaanottaneen Sopijapuolen tai osatoteuttajan tämän sopimuksen sopimusrikkomuksen johdosta,
- (C) olleen Sopijapuolen tai osatoteuttajan hallussa ilman luovuttavan Sopijapuolen tai osatoteuttajan asettamaa salassapitovelvollisuutta Luottamuksellisen Tiedon luovuttamisen hetkellä,
- (D) saaneensa haltuunsa kolmannelta ilman salassapitovelvollisuutta, tai
- (E) kehittäneensä itsenäisesti itse tai yhdessä kolmannen kanssa rikkomatta tämän sopimuksen salassapitovelvoitetta.

Salassapitovelvollisuus ei myöskään koske sellaista Luottamuksellista Tietoa, joka veloitetaan luovuttamaan oikeuden tai muun viranomaisen päätöksen, lain, asetuksen tai hallinnollisen määräyksen perusteella.

Sopijapuolella ja osatoteuttajalla on oikeus luovuttaa saamiaan Luottamuksellisia Tietoja Hankkeen toteuttamiseen osallistuvien henkilöiden käyttöön siinä laajuudessa, kuin se on välttämätöntä Sopijapuolen ja osatoteuttajan Hankkeeseen liittyvien tehtävien ja velvoitteiden suorittamiseksi. Kukin Sopijapuoli vastaa omalta osaltaan siitä, että nämä henkilöt sitoutuvat tässä sopimuksessa määritettyjen salassapitovelvoitteiden noudattamiseen

Tässä sopimuksessa määritellyt salassapitovelvoitteet ovat voimassa sopimuksen voimassaoloajan sekä viisi (5) vuotta sopimuksen päättymisen jälkeen.

Sopijapuolet eivät luovuta, paljasta tai muutoin anna toisen Sopijapuolen saataville Euroopan Unionin yleisen tietosuoja-asetuksen (679/2016, myöhempine muutoksineen) mukaista henkilötietoa ilman erillistä kirjallista sopimusta (pois lukien hankkeen toteuttamiseen tarvittavat henkilöiden tarpeelliset yhteys- ym. tiedot, joiden luovuttamiseen Sopijapuolella on laillinen oikeusperuste).

8. Vastuu

Sopijapuolet ja osatoteuttajat suorittavat sopimuksessa niille määritellyt tehtävät huolellisesti ja ammattitaitoista henkilökuntaa käyttäen. Sopijapuolet sitoutuvat vastaamaan Hankkeen toteutuksesta sekä tämän sopimuksen ja sen liitteiden sekä Hankkeen rahoituspäätöksen edellyttämistä, niissä kullekin Sopijapuolelle asetetuista velvoitteista kaikkine niihin myöhemmin Sopijapuolten sopimine ja Päärahoittajan hyväksymine muutoksineen. Sopijapuolet vastaavat mahdollisesti käyttämiensä alihankkijoiden työstä kuten omastaan.

Sopijapuolet pyrkivät siihen, että niiden luovuttama Tausta-aineisto ja Tulokset ovat virheettömiä ja etteivät ne loukkaa kolmansien osapuolten Immateriaali- tai muita oikeuksia. Luovuttava Sopijapuoli ja osatoteuttaja ei kuitenkaan anna luovuttamalleen Tausta- aineistolle tai Tuloksille mitään takuuta, ja luovutetun aineiston käyttö, Immateriaalioikeudet mukaan lukien, tapahtuu yksin luovutuksensaajan vastuulla. Jos Sopijapuoli havaitsee, että sen luovuttama Tausta-aineisto tai tuottamat Tulokset sisältävät virheitä tai saattavat loukata kolmansien osapuolten oikeuksia, on sen ilmoitettava asiasta viipymättä muille Sopijapuolille ja osatoteuttajalle.

Sopijapuoli vastaa toiselle Sopijapuolelle aiheuttamastaan vahingosta. Sopijapuoli ei kuitenkaan ole vastuussa toiselle Sopijapuolelle aiheuttamastaan välillisestä tai epäsuorasta vahingosta. Sopijapuolen vahingonkorvausvastuun ylärajana toista Sopijapuolta kohtaan on kaikissa tapauksissa enintään kymmenen tuhatta (10.000) euroa. Tämän kohdan mukaisia vastuunrajoituksia ei sovelleta tahallisesti tai törkeällä tuottamuksella aiheutettuihin vahinkoihin eikä Päärahoittajan suorittaman rahoituksen takaisinperintätilanteessa.

Vahingonkorvausvaatimukset Sopijapuolta vastaan on esitettävä viipymättä, kuitenkin viimeistään yhden (1) vuoden kuluessa siitä hetkestä, jolloin vahinko tuli korvausta vaativan Sopijapuolen tietoon.

Sopijapuoli ei ole vastuussa toisille Sopijapuolille ja osatoteuttajille viivästyksestä tai sopimusvelvoitteiden täyttämättä jäämisestä siltä osin kuin tämä johtuu ylivoimaisesta esteestä. Ylivoimaisena esteenä pidetään ennakoimatonta tapahtumaa, joka estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi sopimusvelvoitteiden täyttämisen määräajassa. Tällaisia ovat mm. sota, kapina, luonnonmullistus, yleinen energianjakelun keskeyttäminen, tulipalo, valtion talousarvion tai valtioneuvoston asettama oleellinen rajoitus osapuolen toiminnalle, lakko, saarto, tai muu merkittävä ja epätavallinen Sopijapuolista tai osatoteuttajista riippumaton syy.

Sopijapuolet eivät vastaa toisten Sopijapuolten ja osatoteuttajien aiheuttamista virheistä tai viivästyksistä, eivätkä alihankkijan virheestä tai viivästyksestä, joka on aiheutunut alihankkijan ylivoimaisesta esteestä.

9. Sopimuksen purkaminen

Mikäli Sopijapuoli olennaisesti rikkoo sopimusehtoja eikä korjaa rikkomustaan kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa tätä koskevan kirjallisen ilmoituksen saatuaan, on

Päätoteuttajalla yhdessä Hankkeen osatoteuttajien kanssa oikeus purkaa sopimus rikkoneen Sopijapuolen osalta.

Käyttöoikeudet, jotka rikkonut Sopijapuoli on tämän sopimuksen perusteella purkamishetken mennessä saanut muilta Sopijapuolilta tai Hankkeen osatoteuttajilta, lakkaavat olemasta voimassa purkamisesta lukien. Rikkonut Sopijapuoli on velvollinen palauttamaan kaiken tämän sopimuksen perusteella saamansa Tausta-aineistot, Tulokset ja Luottamukselliset Tiedot asianomaiselle luovuttajalle.

Jos Sopijapuoli on ilmeisesti maksukyvytön, haetaan konkurssiin tai yrityssaneeraukseen, toisilla Sopijapuolilla on oikeus purkaa sopimus kyseisen Sopijapuolen osalta. Käyttöoikeuksiin pätee mitä edellisessä kappaleessa on määrätty sopimusta rikkoneen Sopijapuolen suhteen.

Purkamisella ei ole vaikutusta tämän Sopimuksen voimassaoloon muiden kuin sopimusta rikkoneen Sopijapuolen osalta. Sopimuksen purkaminen edellyttää Päätoteuttajan aloitteesta tehtävää ohjausryhmän käsittelemää muutosesitystä Päärahoittajalle. Sopimusta rikkonut Sopijapuoli ei osallistu muutosesityksen käsittelyyn ohjausryhmässä. Vastaavaa menettelyä noudatetaan, jos vaihdetaan Sopijapuolta.

Käyttöoikeudet, jotka muut Sopijapuolet ovat saaneet tämän sopimuksen perusteella Sopijapuolelta, jonka osalta sopimus on purettu tämän kohdan kappaleiden 1. tai 3. mukaisesti, jäävät voimaan sopimuksen purkamisesta riippumatta.

10. Sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus astuu voimaan, kun se on allekirjoitettu kaikkien Sopijapuolten toimesta. Sopimusta noudatetaan Sopijapuolten välillä takautuvasti hankehakemuksen alkuperäisestä sähköisestä allekirjoituspäivästä lukien eli [päivämäärä] alkaen.

Sopimus on voimassa, kunnes Hanke on toteutettu rahoituspäätöksen mukaisesti. Sopimuksen voimassaolon päättymisestä tai sopimuksen purkautumisesta huolimatta sopimuksen kohdat 5-9 ja 12 ja muut sopimuksen kohdat, joiden on tarkoitettu jäävän voimaan sopimuksen päättymisestä huolimatta, jäävät voimaan soveltuvin osin.

Mikäli Päärahoittaja myöntää Hankkeen toteutuksen jatkoaikaa Sopimuksen voimassaolon aikana, jatkuu Sopimuksen voimassaolo jatkoaikaa vastaavasti.

11. Muut sopimusehdot

Sopijapuoli ei voi siirtää tätä sopimusta tai sen osaa kolmannelle osapuolelle ilman muiden Sopijapuolten ja Hankkeen Päärahoittajan kirjallista suostumusta.

Jos yksi sopimuslauseke tai -ehto todetaan mitättömäksi, ei tällaisella mitättömyydellä ole vaikutusta muiden sopimusehtojen voimassaoloon. Sopijapuolten on korvattava mitätön ehto sellaisella pätevällä ehdolla, joka parhaiten kuvaa Sopijapuolten tahtoa heidän allekirjoittaessaan tämän sopimuksen.

12. Ristiriidat, Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopijapuolet sitoutuvat soveltuvin osin Hankkeen rahoituspäätöksen ehtoihin. Mikäli tämän sopimuksen ja Hankkeen rahoituspäätöksen välillä on ristiriitaa, sovelletaan ensisijaisesti rahoituspäätöksen ehtoja ja toissijaisesti tätä sopimusta.

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.

Tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan neuvotteluteitse. Erimielisyydet, joista ei päästä sovintoon neuvotteluin, ratkaistaan Helsingin kärjäoikeudessa, lukuun ottamatta sellaisia teollis- ja tekijänoikeudellisia asioita, jotka on säädetty kuuluvaksi markkinaoikeuden toimivaltaan.

13. Sopimus ja muutokset siihen

Päätoteuttajan Päärahoittajalle toimittama projektihakemukseen sisältyvä hankesuunnitelma liitetään tämän sopimuksen liitteeksi I. Päärahoittajan tekemä rahoituspäätös tulee osaksi tätä sopimusta, ja se liitetään tämän sopimuksen liitteeksi II, kun Päärahoittaja on toimittanut rahoituspäätöksen Päätoteuttajalle.

Mikäli Päärahoittaja muuttaa rahoituspäätöksellä Hankkeen sisältöä tai kustannusarviota, tai rahoitusehtojen vuoksi on muuten tarpeen tehdä muutoksia sopimukseen, Sopijapuolilla on oikeus ja velvollisuus neuvotella tämän sopimuksen ehdoista ja sopia rahoituspäätöksen vaikutuksesta tämän sopimuksen sisältöön. Sopijapuolilla ei ole kuitenkaan velvollisuutta suostua niiden velvollisuuksia lisääviin sopimusmuutoksiin.

Muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti ja ne tulevat voimaan, kun kaikki Sopijapuolet ovat ne allekirjoituksillaan vahvistaneet.

14. Liitteet

Tämän sopimuksen liitteitä ovat tässä kohdassa luetellut asiakirjat.

Mikäli Hankkeen rahoituspäätöksellä tehdään tai on tehty muutoksia projektihakemukseen sisältyvään hankesuunnitelmaan, noudatetaan rahoituspäätöksessä vahvistettua hankesuunnitelmaa.

LIITE I Hankehakemus

LIITE II Hankepääätöspäätös liitteineen (liitetään tähän sopimukseen rahoituspäätöksen tekemisen jälkeen)

LIITE III Hankkeen kehittämissuunnitelma

LIITE IV Tutkimuslupa

15. Sopimuskappaleet

Tätä sopimusta on tehty Sopijapuolten lukumäärää vastaava määrä, yksi kullekin Sopijapuolelle.

Allekirjoitukset

Sopijapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja.

Päätoteuttaja
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy ____/____ 20__

Nimi, asema

Yhteistyökumppani
[nimi]

_____ / _____ 20____

Nimi, asema

Nimi, asema

Yhteistyökumppani
[nimi]

_____ / _____ 20____

Nimi, asema

Nimi, asema

[lisää/ poista tarvittaessa yhteistyökumppanien nimiä]

